26.03.2020г.№16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ  РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ХУДОЕЛАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях содействия в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Худоеланского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ "О Всероссийской переписи населения", пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017года №1185 "Об образовании Комиссии Правительства Российской по проведению Всероссийской переписи населения 2020года", руководствуясь ст.47 Устава Худоеланского муниципального образования,  администрация Худоеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы на 2020 год рабочей группы по подготовке и проведению  Всероссийской переписи  населения 2020года на территории Худоеланского муниципального образования (приложение № 1).

2. Опубликовать  настоящее распоряжение в газете "Вестник Худоеланского сельского поселения" и разместить на официальном сайте Худоеланского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет".

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                           Ботвенко И.Д.
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Худоеланского М.О.- администрации с/поселения

от «26» марта 2020 г. № 16
ПЛАН РАБОТЫ

 рабочей группы по подготовке и проведению всероссийской переписи населения 2020 года на территории Худоеланского  муниципального образования1
	№
п/п
	Наименование мероприятия

	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Проведение заседаний рабочей группы по подготовке и проведению ВПН-2020
	Ежеквартально
	Рабочая группа

	2
	Инвентаризация названий улиц, наличие указателей с названиями улиц, номеров домов в населенных пунктах  Худоеланского М.О.
	До 31 июля 2020г
	Рабочая группа, Администрация Худоеланского МО

	3
	Подготовка информационных материалов о подготовке ВПН и их размещение в СМИ и на сайте
	постоянно
	Рабочая группа

1- по мере поступления рекомендаций Росстата вносить в план работы  дополнения и/или изменения